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Agenda des manifestations du 1er juillet au 7 août 2011 
 
 
Marché du dimanche      Village Saint-Cirgues-en-Montagne 

  04 75 38 90 51 / 04 75 94 09 35  
Date : Toute l'année : tous les dimanches de 8h à 12h30. 
Tarif : Tarif exposants non communiqués. Pas de droit d'entrée.  

 
Marché     Gerbier de Jonc Saint Martial /Sainte-Eulalie 

  04 75 38 89 78  
Du 01/07 au 31/08/11 : ouvert tous les jours de 10h à 19h.  
Tarif : L'accès au marché est gratuit. Boissons, produits du terroir, souvenirs et 
restauration payants.  

 
Après-midi "Histoires e vaches"      Maison du Fin Gras Le bourg Chaudeyrolles 

  04 71 56 17 67 / 04 71 59 59 86(Association Fin Gras)    
Date : Jeudi 28 juillet 2011 : à 14h. Samedi 20 août 2011 : à 14h. 
Tarif : Tarifs non communiqués à consulter 

 
Une ferme des fermes      Maison du Fin Gras Le bourg Chaudeyrolles 

  04 71 56 17 67 / 04 71 59 59 86(Association Fin Gras)  
Date : Samedi 7 mai 2011 : à 14h (élevage de porcs fermiers).  
Samedi 11 juin 2011 : à 14h (élevage de brebis laitières.).  
Vendredi 8 juillet 2011 : à 14h (élevage de chèvres et de porcs fermiers à la Louvèche lac 
d’Issarlès).  
Jeudi 4 août 2011 : à 14h (exploitation productrice de fruits rouges.).  
Jeudi 11 août 2011 : à 14h (élevage bovins pour exploitation laitière. Pas de dégustation de 
produit fermier, mais présence à la traite des vaches.). 
Tarif : adulte : 6 €, enfant : 3 € 

 
Exposition le génie industriel       La Ferme de Bourlatier Commune de Saint Andéol de 
Fourchades Sagnes-et-Goudoulet 

  04 75 38 84 90(Juillet/août de 14h à 18h) / 04 66 69 43 58 / 04 75 38 89 78 
Date : Du 15/06 au 30/06/11 : tous les dimanches, samedis de 10h30 à 17h30.  
Du 01/07 au 31/08/11 : ouvert tous les jours sauf les lundis.  
Du 01/09 au 30/09/11 : tous les dimanches, samedis de 10h30 à 17h30. 
Tarif : L'accès aux expositions est compris dans le prix d'entrée. 

 
Merveilles des sucs volcaniques      Départ au pied du Gerbier de Jonc, source 
géographique Point Informations touristiques Sainte-Eulalie 

  04 75 65 43 25 / 06 76 73 46 46  
Date : Samedi 25 juin 2011 : de 10h à 17h Mercredi 24 août 2011 : de 10h à 17h  
Tarif : adulte : 8 €, enfant : 5 € 

 
Sur les traces du Grand Chanéac       La Ferme de Bourlatier Commune de Saint Andéol de 
Fourchades Sagnes-et-Goudoulet 

  04 75 65 49 20  
Date : Samedi 25 juin 2011 : à 14h.  Samedi 23 juillet 2011 : à 14h. Samedi 20 août 2011 : à 
14h. 
Tarif : adulte : 5 € 

 
Visite guidée "Au bon air de Saint Clément"      Ecole du Vent le village Saint-Clément 

  04 75 30 41 01  

Date : Du 01/07 au 31/08/11 : tous les vendredis à 10h30.  
Ouverture exceptionnelle les 22/07, 03/08, 17/08. 
Tarif : Adulte : 6 €, enfant : 3,25 €

 

De la Grotte Chauvet à la candidature Unesco      Saint-Cirgues-en-Montagne 

  04 75 38 90 51 / 04 75 94 09 35  
Date : Vendredi 1 juillet 2011 : à 20h30. 
Tarif : Gratuit 

 
Exposition Médecine et Sorcellerie      Salle polyvalente le village Borée 

  04 75 38 89 78  
Date : Du 01/07 au 28/08/11 : ouvert tous les jours de 14h à 18h. 
Tarif : Adulte : 4 € 

 
Pot d'accueil touristique      Office de Tourisme du pays des Sources de la Loire Le Village 
Saint-Cirgues-en-Montagne 

  04 75 94 09 35.  
Date : Du 01/07 au 31/08/11 : les dimanches de 11h30 à 12h. 
Tarif : Gratuit. A disposition documentation randonnée payante.  

 
Montagne Ouvre toi      le Genestoux Base départementale de Pleine Nature Borée 

  04 75 65 43 25 / 06 76 73 46 46 / 04 75 38 89 78  
Date : Samedi 2 juillet 2011 : de 9h à 18h. 
Tarif : Tarifs non communiqués.  

 
Moules-frites      Buvette du lac  Saint-Martial 

  04 75 29 19 09  
Date : Du 01/07 au 31/08/11 : tous les samedis à 19h. 
Tarif : Non communiqués

Paëlla Géante et bal      le village Saint-Martial 

  04 75 29 40 51 (Evelyne Jourdan/ comité des jeunes)  

Date : Samedi 2 juillet 2011 : à 19h. 
Tarif : Non communiqués.

3ème manche du championnat de France      Saint-Cirgues-en-Montagne 

  04 75 94 09 35 (Antenne Office de Tourisme)  
Date : Du 02/07 au 03/07/11 : à 9h. 
Tarif : Non communiqué

Exposition "Le chateau du Mézenc"      Maison du Fin Gras Le bourg Chaudeyrolles 

  04 71 56 17 67  
Date : Du 02/07 au 31/08/11 : ouvert tous les jours de 10h à 18h30 (Fermé de 12:00 à 
14:00.) sauf les lundis. ANNULEE 
Tarif : Gratuit. L'entrée à la Maison du Fin Gras étant payante, l'accès à l'exposition est 
comprise dans le prix.  

 
Découverte  du sentier des sources de la Loire Point Information tourist.  du Gerbier de 
Jonc  

  04 75 38 89 78  
Date : Du 02/07 au 31/08/11 (Trois départs par jour : 11h, 14h, 16h.). 
Tarif : Gratuit 

 
Visite de l'Eglise romane      Eglise de St Cirgues en Montagne Le village Saint-Cirgues-en-
Montagne 

  06 11 97 84 04 / 04 75 38 89 78(Office de Tourisme) / 04 75 94 09 35( antenne OT de 
mai au 15/10)  
Date : Du 03/07 au 28/08/11 : tous les dimanches de 11h à 11h30. 
Tarif : Adulte : 2 €, enfant : 1 € 
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Thé dansant       Ferme de Bourlatier  Commune de Saint Andéol de Fourchades Sagnes-et-
Goudoulet 

  04 75 38 89 78 / 04 75 38 80 88   
Date : Dimanche 3 juillet 2011 : de 15h à 20h. 
Tarif : Non communiqués 

 
Découverte du prieuré de Clastres      Le village Sainte-Eulalie 

  06 11 97 84 04 / 04 75 38 89 78  
Date : Du 04/07 au 29/08/11 : tous les lundis de 10h30 à 11h. 
Tarif : Adulte : 2 €, enfant : 1 € 

 
Pot d'accueil touristique      le village Sainte-Eulalie 

  04 75 38 89 78  
Date : Du 04/07 au 29/08/11 : tous les lundis à 11h. 
Tarif : Gratuit. A disposition documentation randonnée payante.  

 
Initiation Tir à l'Arc      Maison forestière Les Estables 

  04 71 08 31 08   
Date : Du 04/07 au 25/07/11 : tous les lundis à 15h30.  Du 03/08 au 17/08/11 : tous les 
mercredis à 10h. 
Mardi 23 août 2011 : à 15h30. 
Tarif : Adulte : 18 €, enfant : 15 €  

 
Les myrtilles      La Ferme de Bourlatier Commune de Saint Andéol de Fourchades Sagnes-
et-Goudoulet 

  04 75 38 84 90 (Juillet/août de 14h à 18h) / 04 66 69 43 58 / 04 75 38 89 78    
Date : Du 04/07 au 12/08/11 : ouvert tous les jours de 10h30 à 18h sauf les lundis, 06/08. 
Tarif : L'accès aux expositions est compris dans e prix d'entrée. 

 
Empreintes de la nature       La Ferme de Bourlatier Commune de Saint Andéol de 
Fourchades Sagnes-et-Goudoulet 

  04 75 38 84 90(Juillet/août de 14h à 18h) / 04 66 69 43 58 / 04 75 38 89 78    
Date : Du 04/07 au 14/08/11 : ouvert tous les jours de 10h30 à 18h sauf les lundis. 
Tarif : L'accès aux expositions est compris dans e prix d'entrée. 

 
Initiation Escalade      Roche pointue Les Estables 

  04 71 08 31 08   
Date : Du 05/07 au 16/08/11 : tous les mardis à 15h30. 
Tarif : Adulte : 18 €, enfant : 15 € 

 
Balade botanique      La Ferme de Bourlatier  Commune de Saint Andéol de Fourchades  
Sagnes-et-Goudoulet 

  04 75 38 84 90 (Juillet/août de 14h à 18h) 04 75 38 89 78 / 04 75 38 84 90  
Date : Du 06/07 au 31/08/11 : tous les mercredis (à 11h, 14h, 16h), sauf le 03/08 
Tarif : Adulte : 5 €, enfant : 1,50 € (gratuité pour les moins de 8 ans) 

 
Visite contée d'un village aux toits de lauzes      Sagnes-et-Goudoulet 

  06 11 97 84 04 / 04 75 38 89 78(Office de Tourisme) / 04 75 94 09 35 (antenne OT de 
mai au 15/10)  
Date : Du 06/07 au 24/08/11 : tous les mercredis à 10h30. 
Tarif : adulte : 2 €, enfant : 1 € 

 
Visite "Une Chartreuse en Montagne Ardéchoise"      Chartreuse de Bonnefoi Bonnefoi Le 
Béage 

  06 11 97 84 04 / 04 75 38 89 78(Office de Tourisme)  
Date : Du 06/07 au 24/08/11 : tous les mercredis à 14h30. 
Tarif : Adulte : 2 €, enfant : 1 € 

 
 

Visite de l'Eglise d'Usclades      Eglise d'Usclades Le village Usclades-et-Rieutord 

  06 11 97 84 04 / 04 75 38 89 78(Office de Tourisme)  
Date : Du 06/07 au 24/08/11 : tous les mercredis à 17h. 
Tarif : Adulte : 2 €, enfant : 1 € 

 
Visite du Roux      Le Roux Le village (mairie) Le Roux 

  06 11 97 84 04 / 04 75 94 09 35 ( antenne OT de mai au 15/10) /  
Date : Du 07/07 au 25/08/11 : tous les jeudis à 11h. 
Tarif : adulte : 2 €, enfant : 1 € 

 
Visite d'une abbaye cistercienne      Abbaye de Mazan Le village Mazan-l'Abbaye 

  06 11 97 84 04 / 04 75 38 89 78(Office de Tourisme) / 04 75 94 09 35 ( antenne OT de 
mai au 15/10)  
Date : Du 07/07 au 24/08/11 : tous les jeudis, vendredis, dimanches à 14h30 (Deux visites à 
14h30 e à 16h sauf le vendredi une seule visite à 14h30). 
Tarif : adulte : 2 € (+ de 14 ans), enfant : 1 € (gratuit pour les moins de 6 ans) 

 
Sortie Nature et Volcanisme      L'Ecole du vent le village Saint-Clément 

  04 75 30 41 01 (accueil)  
Date : Jeudi 7 juillet 2011 : à 14h30.  Mardi 23 août 2011 : à 14h30. 
Tarif : Adulte : 8,50 €, enfant : 5,50 € 

 
Balades pédestres St Cirguoises      RDV devant Office de Tourisme Le Breuil Saint-
Cirgues-en-Montagne 

  04 75 38 90 51 / 04 75 94 09 35  
Date : Du 07/07 au 25/08/11 : tous les jeudis à 15h (Excepté le 14 juillet).  
Petite rando le 7 juillet.  
Tarif : Tarifs non communiqués 

 
Ronde des châteaux : Le Chastelas      place de la mairie Le Béage 

  06 11 97 84 04 / 04 75 38 89 78(Office de Tourisme) / 04 75 94 09 35 ( antenne OT de 
mai au 15/10)  
Date : Vendredi 8 juillet 2011 : à 9h30.  Vendredi 19 août 2011 : à 9h30. 
Tarif : adulte : 2 € (à partir de 14 ans), enfant : 1 € (gratuit pour les moins de 6 ans ) 

 
Festival de L'Ardeyrol      L'Ardeyrol la grange de Lardeyrol Saint-Clément 

  n.rey4@orange.fr   www.lardeyrol.com 
Date : Du 08/07 au 10/07/11 : de 18h30 à 2h. 
Tarif : Du 08/07 au 09/07/11, adulte : de 12 à 20 € (une soirée ou 2 soirées), enfant : gratuit 
(moins de 12 ans)  

 
Soirée Moules Frites      Auberge le Tauron le village Cros-de-Géorand 

  04 75 38 88 50 
Date : Du 08/07 au 26/08/11 : ouvert tous les vendredis de 19h30 à 22h. 
Tarif : Non communiqués. 

 
Concours de pétanque       Le village Cros-de-Géorand 

  06 84 20 71 25  
Date : Samedi 9 juillet 2011 : de 14h à 19h (Début du concours à 15h.). 
Tarif : Tarifs non communiqués 

 
Concert avec groupe Miami.       Le village Cros-de-Géorand 

  06 84 20 71 25. 
Date : Samedi 9 juillet 2011 : de 23h à 4h. 
Tarif : Tarifs non communiqués 
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Concours de longue Lyonnaise      Place du village Saint-Cirgues-en-Montagne 

  04 75 38 92 09 / 06 25 11 50 34 / 04 75 94 09 35  
Date : Dimanche 10 juillet 2011 : à 9h. 
Tarif : Tarifs non communiqués 

 
Soirée moules frites       camping les Airelles le village Saint-Cirgues-en-Montagne 

  04 75 38 92 49  
Date : Du 12/07 au 24/08/11 : tous les mardis à 20h. 
Tarif : Tarifs non communiqués 

 
Atelier fabrication « Magiques cerfs-volants »       L'Ecole du vent le village Saint-Clément 

  04 75 30 41 01(accueil)  
Date : Mercredi 13 juillet 2011 : à 14h30. Vendredi 22 juillet 2011 : à 14h30. Mercredi 3 et 
17 août 2011 : à 14h30.  
Tarif : enfant : 8,50 € 

 
Repas et feu d'artifice      Le Village Saint-Cirgues-en-Montagne 

  04 75 38 90 51 / 06 50 52 61 04 / 04 75 94 09 35  
Date : Mercredi 13 juillet 2011 : à 21h. 
Tarif : Tarifs du repas non communiqués. Feux d'artifice gratuit.  

 
Concours de pétanque      camping les Airelles le village Saint-Cirgues-en-Montagne 

  04 75 38 92 49  
Date : Du 14/07 au 18/08/11 : tous les jeudis. 
Tarif : Tarifs non communiqués 

 
Fête de pays      Rieutord Le village Usclades-et-Rieutord 

  04 75 94 09 35 / 04 75 38 88 39 
Date : Jeudi 14 juillet 2011 : à 8h30.  
Tarif : Gratuit 

 
Ronde du Bauzon      Rieutord Le village Usclades-et-Rieutord 

  04 75 94 09 35 / 04 75 38 88 39  
Date : Jeudi 14 juillet 2011 : à 9h30. Inscription dès 8h30. 
Tarif : Non communiqués 

 
Visite de la Ferme Philip      Philip Sainte-Eulalie 

  04 75 38 80 00 04 75 38 89 78 

.Date : Du 14/07 au 31/08/11 : ouvert tous les jours de 14h à 19h sauf les samedis, 
dimanches. Autres périodes sur rendez-vous 

Tarif : Tarifs 2011 non communiqués

 
Ronde des châteaux : les seigneurs de Géorand      place de l'Eglise Cros-de-Géorand 

  06 11 97 84 04 / 04 75 38 89 78/ 04 75 94 09 35  
Date : Vendredi 15 juillet 2011 : à 9h30. Vendredi 5 et 12 août 2011 : à 9h30.  
Tarif : adulte : 2 € (à partir de 14 ans), enfant : 1 € (gratuit pour les moins de 6 ans ) 

 
 
Loto      salle des Fêtes la Mairie Saint-Cirgues-en-Montagne 

  04 75 38 90 51 (Mairie) / 04 75 94 09 35(Antenne Office de Tourisme)  
Date : Vendredi 15 juillet 2011 : à 20h30. Vendredi 12 août 2011 : à 20h30. 
Tarif : Tarifs non communiqués 

 
Concours de pétanque des violettes      Bar L'Avenir le village Sainte-Eulalie 

  04 75 38 84 88  
Date : Samedi 16 juillet 2011 : de 14h30 à 20h. 
Tarif : Tarifs non communiqués. 

 
Festival des violettes      sous chapiteau Sainte-Eulalie 

  06 63 64 58 73 / 04 75 38 89 78  
Date : Du 16/07 au 17/07/11 : de 14h à 3h. 
Tarif : adulte : 14 € Camping gratuit.  

 
Village associatif des violettes      sous chapiteau Sainte-Eulalie 

  06 63 64 58 73 / 04 75 38 89 78  
Date : Du 16/07 au 17/07/11 : de 14h à 20h. 
Tarif : Gratuit Toutes les animations sont gratuites sauf les concerts (14€ l'entrée qui leur 
permettent d'exister !). Repas paysan en soirée, boissons... à la charge des participants. 

Ball Trap      Le village Sagnes-et-Goudoulet 

  04 75 38 84 61  
Date : Du 16/07 au 17/07/11 : à 14h30. 
Tarif : Non communiqués

De la Valette à Bourlatier      La valette Saint-Martial 

  04 75 30 27 24  
Date : Mardi 19 juillet 2011 : à 9h (Départ et inscription à 9h de la mairie de Saint Martial 
pour un premier rassemblement, d'où les participants iront ensemble au hameau de la 
Vallette, lieu du départ de la randonnée. Heure de retour selon parcours choisi). 
Tarif : adulte : 4 €, enfant : gratuit (moins de 12 ans), inscriptions à Saint Martial.

De Cayrats en Chazaù      le village Sagnes-et-Goudoulet 

  06 89 97 15 92 / 04 75 38 89 78  
Date : Mardi 19 juillet 2011 : à 10h. 
Tarif : Non communiqués 

 
Atelier "fabrication de machines volantes »       L'Ecole du vent le village Saint-Clément 

  04 75 30 41 01(accueil)  
Date : Mercredi 20 juillet 2011 : à 14h30. 
Tarif : Enfant : 18 € (adolescents) Chacun emporte sa réalisation.  

 
Soirée animation musicale      camping les Airelles le village Saint-Cirgues-en-Montagne 

  04 75 38 92 49  
Date : Mercredi 20 juillet 2011 : à 20h. Mercredis  3 et 17 août 2011 : à 20h. Tarif : Tarifs 
non communiqués 

 
Nocturne : la soupe de la maison      Maison du Fin Gras Le bourg Chaudeyrolles 

  04 71 56 17 67  
Date : Mercredi 20 juillet 2011 : de 20h à 23h59. 
Tarif : Adulte : 6 €, enfant : 3 € 

 
Initiation Orientation      Pub du Volcan Espace Sport Orientation Couvert Saint-Cirgues-
en-Montagne 

  06 89 97 15 92  
Date : Du 21/07 au 08/08/11 : tous les jeudis à 10h (Durée 2h30). 
Tarif : adulte : 2 €, enfant : 1 € 

Randonnée en VTC et Vélo à Assistance électrique      Office de Tourisme Le village 
Sainte-Eulalie 

  04 75 37 07 83  
Date : Jeudi 21 juillet 2011 : de 10h à 16h.  Jeudi 11 août 2011 : de 10h à 16h. 
Tarif : Gratuit 
 
Randonnée Découverte Chemin du Partage      RDV  Village Rieutord - Usclades-et-
Rieutord 

  06 89 97 15 92 / 04 75 38 89 78  
Date : Du 21/07 au 18/08/11 : tous les jeudis à 14h (Durée 4h.). 
Tarif : Adulte : 4€, enfant : 2€ 
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Ronde des châteaux : Les Eperviers      Antenne Office de Tourisme le Breuil Saint-
Cirgues-en-Montagne 

  06 11 97 84 04 / 04 75 38 89 78(Office de Tourisme) / 04 75 94 09 35( antenne OT de 
mai au 15/10) / 04 75 38 40 88  
Date : Vendredi 22 juillet 2011 : à 9h30. 
Tarif : 2 € (à partir de 14 ans), enfant : 1 € (gratuit pour les moins de 6 ans ) 

 
Ardeche Kilt Day      Le tchier, calendrier celte Borée 

  04 75 65 44 69 / 06 87 55 34 83. 
Date : Samedi 23 juillet 2011 : dès 18h30 (Au Cheylard : Lancement de l'Ardèche Kilt Day 
à 14H30 à Intermarché avec vente de kilt). 
Tarif : Adulte : 5 € (gratuité pour les porteurs de kilt). Restauration: buvette. 

 
Bal      sous chapiteau le village Saint-Cirgues-en-Montagne 

  04 75 94 09 35(Office de Tourisme) / 04 75 38 89 78 (Office de Tourisme)  
Date : Samedi 23 juillet 2011 : à 22h. 
Tarif : Tarifs entrée non communiqués 

 
Excursion « Parcs éoliens et développement durable »       RDV Parc éolien de Saint-
Agrève puis  le village de Saint-Clément 

  04 75 30 41 01(accueil) / 04 75 30 51 36(secrétariat)  
Date : Mardi 26 juillet 2011 : à 15h ou mardi 9 août 2011 : à 15h (13h30 : balade guidée au 
parc éolien de Saint-Agrève). 
Tarif : Adulte : 6 €, enfant : 3,50 € 

 
Les légumes dans tous leurs états      La Ferme de Bourlatier Commune de Saint Andéol de 
Fourchades Sagnes-et-Goudoulet 

  04 75 38 84 90(Juillet/août de 14h à 18h) / 04 66 69 43 58 / 04 75 38 89 78    
Date : Du 27/07 au 30/08/11 : ouvert tous les jours de 10h30 à 18h sauf les lundis. 
Tarif : L'accès aux expositions est compris dans le prix d'entrée. 

 
Balade contée "Murmure"      Ecole du Vent le village Saint-Clément 

  04 75 30 41 01(accueil)  
Date : Jeudi 28 juillet 2011 : à 14h30. 
Tarif : Adulte : 8,50 €, enfant : 5,50 € 

 
Ronde des châteaux : Sainte Abeille      place de la mairie Le Roux 

  06 11 97 84 04 / 04 75 38 89 78(Office de Tourisme) / 04 75 94 09 35  
Date : Vendredi 29 juillet 2011 : à 9h30.  
Vendredi 26 août 2011 : à 9h30. 
Tarif : adulte : 2 € (à partir de 14 ans), enfant : 1 € (gratuit pour les moins de 6 ans ) 

 
Fête du village      la Mairie Le Béage 

  04 75 38 86 69 / 04 75 38 89 78  
Date : Dimanche 24 juillet 2011 : de 10h à 22h. 
Tarif : Tarifs non communiqués 

 
Château de Géorand et grands travaux hydrauliques      le village Cros-de-Géorand 

  06 89 97 15 92 / 04 75 38 89 78  
Date : Mardi 2 août 2011 : à 10h. 
Tarif : Non communiqués 

 
Sortie nature Au vent du Mézenc      Croix de Boutières Borée 

  04 75 30 41 01(accueil)  
Date : Mardi 2 août 2011 : à 14h30. 
Tarif : Adulte : 8,50 €, enfant : 5,50 € 

Stage massage sensitif, aroma- phytothérapie et bain de foin      La Grange de lagarde 
Sainte-Eulalie 

  09 77 69 50 00 / 04 91 49 38 77  
Date : Du 09/07 au 15/07/11 : (ANNULE).  Du 05/08 au 12/08/11 : ouvert tous les jours 
(Stage du 6 au 11 Août, arrivée la veille, départ le 12 au matin). 
Tarif : Adulte : de 290 à 330 € (tarif mini en août) 

 
Repas campagnard dansant      garage communal LE VILLAGE Sainte-Eulalie 

  04 75 38 82 22  
Repas campagnard avec l'orchestre de Maurice Jouffre des 19 h. 
Date : Samedi 6 août 2011. 
Tarif : Tarifs non communiqués 

 
Liger et patrimoines      le village Sainte-Eulalie 

  04 75 37 07 93  
Date : Samedi 6 août 2011. 
Tarif : Gratuit 

 
Fête et Méchoui      la Rochette Le Viallard La Rochette 

  04 75 38 89 78.  
Date : Samedi 6 août 2011 : de 10h à 19h. 
Tarif : Tarifs non communiqués 

 
Concours de pétanque et repas      Place du Village la Mairie Le Roux 

  04 75 94 09 35(Office de Tourisme) / 04 75 38 89 78 (Office de Tourisme)  
Date : Samedi 6 août 2011 : de 14h30 à 23h30. 
Tarif : Tarifs non communiqués 

 
Grand concours de longue Lyonnaise      Place du village Saint-Cirgues-en-Montagne 

  04 75 38 92 09 / 06 25 11 50 34 / 04 75 94 09 35  
Date : Du 06/08 au 07/08/11 : à 14h (Samedi 14h concours) Dimanche 9h concours  
Dimanche 11h Challenge Gaby et Léon Ceyte). 
Tarif : Tarifs non communiqués 

 
Méz'Arts      Sous la grange au coeur du village le village Borée 

  04 75 29 10 87  
Date : Du 06/08 au 15/08 : ouvert tous les jours de 15h à 19h (Ouverture toute la journée 
les dimanches et jours fériés. ). 
Tarif : Gratuit

 
La fête des genêts      Sainte Eulalie Le village Sainte-Eulalie 

  04 75 37 07 93  
Date : Dimanche 7 août 2011. 
Tarif : Gratuit  

 
Tournoi de foot      stade La Mairie Le Béage 

  04 75 38 80 73  
Date : Dimanche 7 août 2011 : de 10h à 19h. 
Tarif : Tarifs non communiqués 

 
Exposition des amis du Mézenc  le village Borée    06 14 71 42 40  
Date : Du 08/08 au 15/08/11 : ouvert tous les jours de 10h à 18h. 
Tarif : Gratuit 


